
UCHWAŁA NR XXXIV/318/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do opracowania i wdrażania Planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla gminy Nowa Dęba

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do opracowania i wdrażania Planu gospodarki niskoemisyjnej 
dla gminy Nowa Dęba. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rolnictwa, Melioracji i Ochrony 
Środowiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

Id: 9FC9CBD9-A48A-4A60-9CDB-DA0312C2F92E. Uchwalony Strona 1




